
      Zarządzenie nr 19/2016 
     Wójta Gminy Somianka 
        z dnia 11 maja 2016r. 
 
 

w sprawie przeznaczenia  do sprzedaży lokali mieszkalnych 
 
        Na podstawie art. 30 ust.2 pkt  3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016r. poz. 446), art. 13 ust.1 i art.37 ust.2 pkt 1 ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997r.            
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015r.  poz. 1774 i poz. 1777)  - Wójt  Gminy 
Somianka, zarządza co następuje :   
 
§ 1.Przeznacza się do sprzedaży w drodze  bezprzetargowej   na rzecz najemców, lokale 
mieszkalne zlokalizowane  w budynku wielorodzinnym  położonym na terenie miejscowości 
Stary Mystkówiec  nr 38,  na działce nr 25/4 o pow. 0,2982 ha  
 

Nr  
lokalu 

Części składowe  lokalu 
 

Wartość 
lokalu wraz 
z gruntem 

(zł) 

Informacja 
 o  sposobie 

zagospodarowania Sień 
(m2) 

Komora 
(m2) 

Kuchnia 
(m2) 

Pokój 
(m2) 

Razem 
(m2) 

Udział 
w 

gruncie 

1 ½ w 5,6 5,14 11,9 19,2 39,04 0,166 2 577,00 wynajmowany 

2  ½w  5,6 5,14 11,9 19,2 39,04 0,166 2 577,00 wynajmowany 

3 ½ w 7,5 4,4 11,6 19,6 39,35 0,168 2 597,00 wynajmowany 

4 ½ w 7,5 4,4 11,6 19,6 39,35 0,168  2 597,00 wynajmowany 

5 ½w 5,6 5,14 11,9 19,2 39,04 0,166 2 577,00 wynajmowany 

6 ½ w 5,6 5,14 11,9 19,2 39,04 0,166  2 577,00 wynajmowany 

 
 

Nieruchomość znajduje się na terenie przeznaczonym w planie  zagospodarowania 
przestrzennego pod zabudowę mieszkaniową ( oznaczona w planie symbolem M1). 
 
§ 2.Wykonanie zarządzenia  powierza  się  inspektorowi ds. planowania przestrzennego                  
i gospodarki nieruchomościami. 

 

§ 3.Traci moc Zrządzenie Wójta Gminy Somianka nr 12/2014 z dnia 16 czerwca  2014r.        
w sprawie przeznaczenia nieruchomości do sprzedaży   

     

§ 4.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 Wójt Gminy Somianka 
                                                                                  /-/ Andrzej Żołyński 
 
 
 

 
 


